
I - "i-iTxyrz, 

S00RP08I185K 

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§! 

q.: 
Příloha: 

(§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§ 
Břeclav 18. prosince 2011 

Došlodne: 2 0. 12. 2011 

Danuše i rubatová 

Ctslo d o p . 

ZtHíiovaiel: 

Ukládati atak: 
Město Břeclav 

Rada města 
nám.T.G.M. 3 

690 02 Břeclav 

Věc: Žádost 

Vážení, 

pod č.j.: MUBR 62620/2011 ze dne 24.10. 2011 mi by! zaslán dokument, který je podepsán panem 

starostou Města Břeclav, MUDr. Ryšavým. Z textu je zřejmé, že věc však zpracovává! úplně někdo 

jiný, zřejmě odborník na slovo vzatý. 

V textu zmíněného dokumentu je uvedeno, že má stížnost na jednání tajemníka byla projednána na 

poradě vedení (není uvedeno, jestli elektrického či plynového nebo dokonce vedení města), a to dne 

29. 8. 2011, kde Mgr. Opálka situaci vysvětlil. 

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím (z.č. 106/1999 Sb.), žádám o kopii zápisu 

z porady vedení ze dne 29. 8. 2011, kde byla záležitost mé stížnosti projednána, včetně přijatého 

usnesení, rozhodnutí či závěru. 

Požadované informace požaduji obdržet elektronickou poštou na e-mailovou adresu 

srn stanovené íhůtě. 

viz hlavička. 


